

# Božkov Griotte 18% 0.50l

» Pálenky » Likéry



EAN

8594005015319

Kód produktu

3803600

Tradiční „griotka“ se připravuje z pravé višňové šťávy, která jí dodává typickou chuť, vůni i barvu. Je oblíbený třešňový likér s bohatou chutí a jemnou sladkokyselou rovnováhou. Chutná výborně samotná, ale skvěle se hodí i k doladění zmrzlinových pohárů nebo míchaných drinků.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

# Božkov Griotte 18% 0.50l

» Pálenky » Likéry

## Popis

Díky své plné chuti je ideální k přímé konzumaci, nejlépe lehce vychlazený, ale skvěle se hodí i jako součást míchaných nápojů, dezertů nebo k dochucení kávy. Božkov Griotte je stálicí českých domácností a perfektní volbou pro slavnostní příležitosti i příjemné posezení s přáteli. Hlavní předností je výrazná chuť zralých višní, harmonické spojení sladkosti a jemné kyselosti.

## Hlavní parametry

|             |               |
|-------------|---------------|
| Značka      | Stock         |
| Druh        | likér z ovoce |
| Příchuť     | Višně         |
| Alkohol ABV | 18,00 %       |
| Balení      | holá lahev    |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                      |                                                                                                                                                         |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení     | likér                                                                                                                                                   |
| Složení              | Višňová šťáva, cukr, melasový líh, třešňový destilát, kyselina citronová, aroma, cherry brandy.                                                         |
| Výrobce              | Stock Plzeň - Božkov Palírenská 641/2 326 00 Plzeň-Božkov Česká republika                                                                               |
| Alergeny skupina II. | Vejce a výrobky z nich                                                                                                                                  |
| Alergeny upozornění  | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |